РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО
«О государственном регулировании цен на территории Мурманской
области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
рассмотрев экономическое обоснование, предоставленное муниципальным
унитарным предприятием «Североморскводоканал», администрация ЗАТО
г.Североморск.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 19.12.2018 № 2216 «Об установлении цен (тарифов) на услуги муници-
пального унитарного предприятия «Североморскводоканал»» (далее - поста-
новление) следующие изменения:

- таблицу приложения № 2 к постановлению дополнить строкой 4.15
следующего содержания:
«
Стоимость 1 часа работы КО-560
(КАМАЗ 65115-390210РЭ) 2 612,23 3 134,68

».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяет свои правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 13.01.2020 г.                                                                     № 6

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 19.12.2018 № 2216 «Об установлении цен
(тарифов) на услуги муниципального унитарного
предприятия «Североморскводоканал»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ